
Ministero dell’Università e della Ricerca 
Conservatorio Statale di Musica “Nicola Sala” Benevento 

Via Mario La Vipera, 1 –82100 Benevento 
Tel. 0824.43222 – 25047 

 
 
 
 
Prot. 5001                                                                                                                                         Benevento, 29/10/2021 
                                                                                                                                                                                       

IL DIRETTORE 

Visto        Il Bando prot. 2950 del 12/06/2020 -Procedura selettiva pubblica per soli titoli, per la formazione di      
               graduatorie di istituto aggiornamento /nuova inclusione anni accademici 2020/2021-2021/2022-2022/2023; 
 
Vista       La nomina della Commissione per la valutazione dei titoli della Graduatoria di CODI/01- ARPA-prot.n.4068   
                del 21.09.2021; 
 
Visto       Il verbale dei lavori della Commissione per la valutazione dei titoli della Graduatoria di CODI/01- ARPA prot.   
               4995 del 29/10/2021; 

DISPONE 

Ai sensi dell’art.7 del suddetto bando, la pubblicazione della Graduatoria Provvisoria di CODI/01- ARPA 

NUM  COGNOME E NOME STUDIO SERVIZIO 

TOTALE 
STUDIO E 
SERVIZIO 

max30 
punti 

TOTALE 
PRECEDENTE 

GRADUATORIA 

TOTALE 
ARTISTICO 

CULTURALE 
max 85 punti 

TOTALE 

1 OSTUNI ANTONIO 0 10,8 10,8 123,1 19,2 153,1 

2 GORNA ELENA ELISA 0 14,4 14,4 88,9 0 103,3 

3 DESIDERIO VIVIANA 3 14,4 17,4   85 102,4 

4 DEVOTI PAOLA 6 3,6 9,6   85 94,6 

5 ANTONACCI LUCIA 3 0 3   72,9 75,9 

6 LA BRUNA CRISTINA 0 0 0 63,4 4,1 67,5 

7 BELLANTONE DOMENICA 3 0 3   63,8 66,8 

8 MARZETTI SOFIA 4,5 17,55 22,05   44,7 66,75 

9 CAVALLO FRANCESCA 3 0 3   63,5 66,5 

10 DE DONNO GIULIANA 0 0 0 57,9 7,8 65,7 

11 AIELLO FABRIZIO 3 0 3   62,1 65,1 

12 VACCA VERONICA 0 0 0 53,7 7 60,7 

13 MIGLIERINA FRANCESCA 3 0 3   54,4 57,4 

14 TIRALE FRANCESCA 3 4,8 7,8   48 55,8 

15 FIORUCCI MARIA CHIARA 0 0,6 0,6 39,9 10,3 50,8 

16 COLELLA MANUELA MARGHERITA 3 0 3   43,1 46,1 

17 CATALDO CARMELA 6 3,6 9,6   35,5 45,1 

18 BERGO CATERINA 4,5 0 4,5   39 43,5 

19 GIRALDI AUGUSTA 3 0 3   40,1 43,1 

20 VICARIO SILVIA 3 0 3   39,4 42,4 

21 BERGAMINI ILARIA 3 0 3   35,9 38,9 

22 ASTESANO ANNA 3 0 3   35,3 38,3 

23 IERARDI MATTEO 3 0 3   35 38 



24 GIANNETTA VALENTINA 3 0 3   34,5 37,5 

25 TONDELLI FRANCESCA 3 0 3   34,3 37,3 

26 PALAZZOLO SABRINA 4,5 2,4 6,9   27,2 34,1 

27 PALAZZOLO SIMONA 4,5 0 4,5   27,2 31,7 

28 PERANTONI ELENA 3 0 3   27 30 

29 PAPACCIO GIUSEPPINA 5 0 5   24,2 29,2 

30 MEOZZI ELENA 3 0 3   26,1 29,1 

31 RINALDI OTTAVIA 3 0 3   25,2 28,2 

32 CASTINI ELENA MARIA GAIA 3 0 3   24,5 27,5 

33 STONE LUCIA 3 0 3   24,4 27,4 

34 MELIS BEATRICE 3 0 3   24,1 27,1 

35 ERIANO LETIZIA 3 0 3   24 27 

 

 

CANDIDATI NON IDONEI 

- ANTOGNOZZI MARTINA 
- CARDONE FRANCESCA 
- CASTELLARI ANNA 
- D'AVERSA VANESSA 
- DEL POPOLO ANNUNZIATA 
- FERRARO CARUSO MARIALUISA 
- LA CARRUBBA FRANCESCA 
- MUSILLI LUNA 
- PIAZZAI IRENE 
- SERENO DILETTA 
 

 

In caso di parità di punteggio precede il candidato più giovane di età ai sensi della nota ministeriale prot. n.3154 del 09/06/2011. 

La presente graduatoria, decorso il termine prescritto di cinque giorni per la presentazione di rilievi, osservazioni, richieste chiarimenti 
da inoltrare, esclusivamente a mezzo PEC al seguente indirizzo: conservatoriobn@pec.it diviene definitiva. 

 
La suddetta graduatoria è pubblicata mediante affissione all’albo on line del Conservatorio Statale di Musica “N. Sala” di Benevento 
e sul sito del Miur-cineca. 

                                                                                                                                          F.to IL DIRETTORE 
                                                                                                                                        Prof. Giosuè Grassia 

                                                                                                                                                          Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, 
                                                                                                                                                                        comma 2, del D.lgs. n. 39/1993 

mailto:conservatoriobn@pec.it

